



OKURUMA MAVİ BİR MEKTUP

Sevgili Okurlarım,

Kurtuluş Savaşı, kadınıyla erkeğiyle tüm bir milletin varoluş mücadelesidir. Anadolu kadını hem cephede hem de cephe gerisinde görev alarak Milli Mücadele'nin başarıya ulaşmasında rol oynadı. Onlar benim de sizin de büyük büyük ninelerimiz... İstedim ki geçmişle gelecek arasında bir bağ olsun bu kitaplar.

Düşmana karşı vatanını korurken üstün bir kahramanlık örneği sergileyerek tarihe adlarını silinmez harflerle yazdıran Anadolu kadınının, bugün düşmandan temizlenmiş her karış toprakta emeği, kanı ve gözyaşı vardır.

Milli Mücadele'nin kadın kahramanları, cephe gerisinde yaralıların bakımını yapmak, cepheye cephane taşımak, cephane imalathanelerinde çalışmak, askerler için dikimhanelerde giyecek dikmek, ordu için yiyecek, giyecek ve para toplamak, işgalleri protesto etmek için mitinglere katılmak gibi çalışmalar yaptılar.

1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşında, 20 yaşında bir kadın olmasına karşın, cesareti, ardından gelen kadınlara da örnek oldu.

Bu seride Kurtuluş Savaşının kadın kahramanlarının bazılarının cesaret öykülerini anlattım. Hemşire Safiye Hüseyin, Onbaşı Nezahat, Gördesli Makbule, Asker Saime, Tayyar Rahime, Hatice Bacı, Kara Fatma Milli Mücadele'nin kadın kahramanlarıdır. Cephede veya cephe gerisinde kahramanlık gösteren kadınlar kitaptakilerle sınırlı değil. İsmi bildiğimiz veya bilmediğimiz yüzlerce kadın Kurtuluş Savaşına katılmıştır.

Milli Mücadele'nin kadın kahramanları, vatan sevgisi, inanç, umut, özgürlük, kararlılık, takım ruhu, dayanışma, cesaret, güven, sorumluluk, sabır, liderlik gibi karakter özellikleri taşıyorlardı.

Değerli Okurlarım, Milli Mücadele'nin kadın kahramanlarını çizgi roman kurgusu içinde tanımanızı istedim. Hem çizgilerin büyüğü dünyasında dolaşacak, hem o dönemi anlayacak, hem de bağımsızlık mücadelesi ruhunu kavrayacaksınız. Onlar dünyayı değiştirme gücüne sahipti. Ya siz?

Mavisel Yener
www.maviselyener.net

*Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk
başta olmak üzere, silah arkadaşları, değerli şehitlerimiz ve
vatanımızı savunan herkesi saygıyla, sevgiyle anarak...*





KAHRAMAN



TÜRK KADINLARI



KARA FATMA

(1888-1955)

1888'de Erzurum'da doğdu. Gerçek adı Fatma Seher Erden'dir. Subay olan Suat Derviş Bey ile evlendiğinde Balkan Savaşına (1912-13) katıldı, askerlik hayatını eşi ile birlikte paylaştı. Birinci Dünya Savaşında Kafkas Cephesinde kendi ailesinden dokuz-on kadınla birlikte savaştı.

Eşinin Sarıkamış'ta şehit olduğu haberini aldıktan sonra memleketi Erzurum'a döndü. Erzurum'da bir süre kalan Fatma Seher Hanım, Sivas Kongresinde bulunan Mustafa Kemal Paşa ile görüşüp görev aldı. Mustafa Kemal ona "Kara Fatma" adını verdi.

İstanbul'a dönen Kara Fatma, on beş kadar vatansever genci toplayarak Kocaeli'ne geçti. Geyve'de cephede çalıştı. O sırada bir çarpışmada yaralandı. Bağlı olduğu birlik kaldırılınca, orduya çavuş rütbesiyle girdi. Batı Cephesinde görevlendirildi. Başkomutanlık Meydan Muharebesinde üstün cesaret gösterdi.

Ülkesi için her şeye katlanan Kara Fatma, büyük kahramanlarımız arasında yerini almıştır. 2 Temmuz 1955'te İstanbul'da hayata gözlerini yumdu.

KARA FATMA

BENİM ADIM FATMA SEHER, 1888'DE ERZURUM'DA DOĞDUM. YEDİ YAŞINDA ANNEMİ KAYBETTİM. GELİNLİK YAŞA GELİNCE BİR SUBAYLA EVLENDİM. ÜÇ ÇOCUĞUMUZ OLDU. EŞİM SARIKAMIŞ'TA ŞEHİT DÜŞTÜ.

EY BENİM YİĞİDİM!
ANT OLSUN KI VATANA GÖZ
DİKENLERDEN
SENİN ÖCÜNÜ ALACAĞIM.
BU YOLDAN DÖNERSEM NAMERDİM!



FATMA SEHER, ÇOCUKLARINI BİR AZ BÜYÜTENE KADAR ERZURUM'DA BABA OCAĞINDA YAŞADI.SONRA KARARINI VERİP İSTANBUL'A TAŞINDI.

İSTANBUL'A MUŞTAF A KEMAL PAŞA'DAN GÖREV İSTEMEK İÇİN TAŞINDIM.

NÖBETÇİLER SENİ DEVLET DAİRELERİNE BİLE SOKMAZLAR. GÖRÜŞEMEZSİN PAŞA'YLA ...

BİR YOLUNU BULMAM LAZIM, SÖZÜM VAR BENİM ŞEHİT YİĞİDİME.

YAZIYOOR..!

İZMİR'İN YUNAN BİRLİKLERİNCE İŞGAL EDİLDİĞİ, İLK KURŞUNU ATAN HASAN TAHSİN'İN ŞEHİT OLDUĞU HABERLERİ HER YANA YAYILDI. MUŞTAF A KEMAL PAŞA BANDIRMA VAPURU İLE İSTANBUL'DAN AYRILDI.